Mustafa Karanis 7,92% 1.662.672 19,05% 4.000.000 
Mustafa Nadi Özerden - - 11,13% 2.337.330 
Diğer (Halka Açık) 58,81% 12.350.274 47,68% 10.012.944 

Toplam sermaye %100 21.000.000 %100 21.000.000 

Grup ana pazarda işlem görmektedir. Grup’un çıkarılmış sermayesi 21.000.000 TL 
(YirmibirmilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1(Bir)Türk Lirası itibari değerde  4.674.657  adet A grubu nama yazılı ve 
16.325.343 adet B grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 21.000.000 adet paya bölünmüştür.